
 

 
Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, 566 01 Vysoké Mýto 

 

Doručování přihlášek do výběrových řízení na volné pracovní pozice 

 

➢ v listinné podobě (osobně nebo poštou) na adresu: 

Město Vysoké Mýto 

B. Smetany 92 

566 01 Vysoké Mýto 

Upozornění: Při osobním doručení se přihláška podává přes podatelnu úřadu na shora 

uvedené adrese a v provozní době úřadu. Při doručení prostřednictvím provozovatele 

poštovních služeb, platí razítko podání. 

 

➢ prostřednictvím datové schránky na adresu: 

ID: 47jbpbt 

Upozornění: Uchazeč bude, s ohledem na splnění zákonem požadovaných příloh, 

vyzván k doložení některých dokumentů v listinné podobě (např. úředně ověřená kopie 

dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání) 

 

➢ prostřednictvím e-podatelny na adresu: 

radnice@vysoke-myto.cz 

Upozornění: Přihláška zaslaná do e-podatelny úřadu musí být opatřena zaručeným 

elektronickým podpisem osoby, která se do výběrového řízení přihlašuje. Uchazeč, 

s ohledem na zákonné požadavky, musí dodatečně doručit některé přílohy v listinné 

podobě.  

 

Bližší informace ke způsobu doručování můžete získat u personalistky na tel. číslech: 

▪ 465 466 128  

▪ 773 759 400 

 

 

mailto:radnice@vysoke-myto.cz

